Pouso Alegre, 13 de Agosto de 2002.

Ofício Nº 543/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia  12 do mês de  agosto , sendo:

Projeto de Lei nº 5941/02 denominação de via pública: Rua Professora Áurea Souza

Requerimento nº 3611/02 do vereador Oliveira Altair Amaral

INDICAÇÕES - Nº 254/2002 - Nº 252/2002 - Nº 253/2002 - Nº 255/2002 - Nº 256/2002 –

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE